江苏省学前教育学会文件
苏学前会﹝2016﹞11号

关于召开江苏省学前教育学会

“十三五”规划2016年度课题培训会的通知
各市幼教专业委员会、各课题单位：
    根据我会今年初下发的《关于组织申报省学前教育学会“十三五”规划研究课题的通知》要求，由各市组织申报、经省学前教育学会组织专家评审，批准204个课题为省学前教育学会“十三五”规划 2016年度第一批立项研究课题。
为了加强对立项研究课题的管理和指导，严格把好开题关，加强课题单位的交流与沟通，更好地开展课题研究，特委托学会分支机构教师发展专业委员会负责，于今年8月22日在苏州市对学会立项课题组主要成员进行开题前培训，现将有关事宜通知如下：
一、参加对象
2016年度第一批立项研究课题课题组负责人及1名骨干成员。请各市务必于6月底前将本通知转发到本市各课题单位。
二、会议时间及报到时间
（一）会议时间：8月23日上午8:00--24日中午12:00
（二）报到时间：8月22日下午4：00前报到

三、报到地点及交通线路
（一）报到地点：苏州市相城区白金汉爵大酒店
地址：苏州市相城大道1111号  电话：0512-66158888
（二）交通线路：

1、苏州火车站：

路线1—地铁出行 ：“苏州火车站”直接乘坐地铁2号线，往高铁苏州北站方向，途经4站到“阳澄湖中路”站2A口出，下车步行1.4公里到达。

路线2—公交出行：出站步行至北广场公交车“火车站”站，（约590米），乘坐83路公交车，至“中翔小商品市场”站下车，步行达到（约550米）。

路线3—出租出行：苏州火车站乘坐出租车直达。费用约25元。

2、高铁苏州北站：

路线1—地铁出行 ：“高铁苏州北站”乘坐地铁2号线，往宝带桥南方向，在“阳澄湖中路”2A号口出，步行1.4公里到达。

路线2—公交出行：公交站“京沪高铁苏州北站”乘坐快线8号公交车，至“中翔家电小商品市场”下车，步行650米到达。

路线3—出租出行：京沪高铁苏州北站打出租，费用约25元。

四、会议内容
（一）开班仪式  (培训地点在苏州高等幼儿师范学校)
（二）专家报告
1、学前教育的改革动态与发展趋势
2、幼儿园如何做课题及开题报告书写规范
     3、优秀课题开题研究案例分享

（三）现场开题专家点评指导

     五、会议费用
（一）参会代表每人缴纳500元会务费。
（二）食宿由会务组统一安排，住宿、交通费用自理。
六、回执发送
请参会人员务必于2016年8月15日前将会议回执的电子稿发至会务组邮箱。
邮箱地址：645695324@qq.com
    联系人：张云亮      电话：18051226397
            胡  娟      电话 ：13812789516
                                2016年6月20日
抄送：江苏省学前教育学会教师发展专业委员会
会议回执
                    单位
	姓  名

姓  名
	性别  别

性  别
	职务  务

职  务
	联系电话

联系电话
	电子邮箱

电子邮箱

PAGE
3